
附件1：
浙 江 工 商 大 学

校外实践教育基地建设

项 目 验 收 表
基 地 名 称：_____________________________
项目负责人：____________________________
联 系 电 话：_________________________________
联 系 邮 箱：_________________________________
项目所属学院：_____________________________
验 收 日 期：_________________________________
      浙江工商大学教务处制
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	职务
	

	项目组成员
	姓名
	年龄
	职称
	工作单位
	专业领域
	分工
	签名

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1．基地建设总结（含基地建设内容、建设成效等，一页不够可加页。）


	2.建设经费支出明细表

	序号
	支出分类
	金额
	备注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	合计
	
	
	

	学院意见：
签字：

                                                         年   月    日（盖 章）

	学校意见：

                                                            年   月    日（盖 章）


